UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 Số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng

quản lý cho cán bộ đào tạo tại

doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Nông, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

 - Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông;

- Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phương Nam.

Thực hiện Công văn số 746/TCGDNN-ĐTTX ngày 24/4/2023 của Tổng

cục Giáo dục nghề nghiệp về việc đề xuất nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng quản lý

cho cán bộ đào tạo tại doanh nghiệp (đính kèm).

Để nâng cao năng lực tổ chức hoạt động đào tạo nghề nội bộ cho đội ngũ

cán bộ, nhân viên trong doanh nghiệp và tăng cường sự gắn kết giữa doanh

nghiệp với cơ sở giáo dục nghề nghiệp trong đào tạo nhân lực cho doanh nghiệp;

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, rà

soát nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng đào tạo, quản lý nhân sự của các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh (theo mẫu đính kèm tại Công văn số 746/TCGDNN-ĐTTX).

Danh sách đăng ký nhu cầu bồi dưỡng kỹ năng quản lý cho cán bộ đào tạo

tại doanh nghiệp; đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Lao động – TB&XH

qua Hệ thống eOffice hoặc thư công vụ: Huyenntt.sldtbxh@daknong.gov.vn

chậm nhất ngày 22/5/2023 để tổng hợp, báo cáo theo yêu cầu.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Nam);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Huyền).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

mailto:Huyenntt.sldtbxh@daknong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T16:05:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:55:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:01:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:01:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:01:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:01:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!